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;,,)(,...:) :~t 1~ .erritorit nga Inspektoriati Ndertirnor Urbanistik Kornbetar e ai Vendor, ne ligjin
i ,: : -+ elisa ndryshime dhe shtcsa ne ligjin Nt.9780 date i6.07.2007--Per lr.spektimin e

1, ,c, ~ ".,:-r:; c:~;:Morojtjen e Territorit nga Ndertimet e Kunderligjshrnet. ndryshuar neni/et 5,12 ligji Nr
',: ~I:.:{. "?;~f inspektimin dne rnbrojtjen e territorit nga ndertimet e kunderligjshme' S1 dhe Ligji

: Y,: I'~:,~>: Ca"::';: 3 L07.20 14 "Pc,: P!s.nifikimin dhe Zhvillimin e Territorit, Ligji 10433 date i6.06.20] I
r:e Rer:'iJblik,en e Shqiperise". ne \/.K.M. Nr.893 date 04.11.2015 "Per organizirnin

:"e ,:.:P1\ ;C,:--:liLL! e ;::soektGrisri: Kombetar te Mbrojtjes se Territorit". ne V.K.M nr.894, date
'. ; ,2(';!:: ':;'!;n e Procedurave te Kontrollit te Territorit nga lnspektoriati Kornbetar 1

.\ :;~;"I;j l:ies se Territorii: dhl: i Njesise Vend ore per periudhen O! Janar 2025 deri 3] Dhjetor 2025 ka
" 'jJ i : .ir i~ap Pf'.S hapi detyrirnet lig_iore duke kryer kontrolle te herepashershme pothuajse ne te gj ithe
".:'"i~('f;r~!~~t; r:;,::'L~!ohet nga 3ashkia Prrenjas. P.Sf keto kontrolle kjo zyre ka mbajtur keto procedura:
.:'. •. ',~L':i. e d: batur nga I M.T. \,/ prane Basnkise Prrenjas pel' personat fizik dhe juridik nga Periudha 0 I

-,:~~r t\"gj:gJe ~esnkreses tua] me Nr. 16825 Prot adrninistruar me tonen Nr~37 prot date 23~12.2025~ ne
:I'.~l:~ U~ :igi;: ~r,9780 date i6.0:'.2007 "Per Inspektirnin dhe Mbrojtjen e Territorit nga Ndertirnet e

;'si' J< me' i ndrysbuar, lnspektorian Vendor i Mbrojtjes se Territorit prane Bashkise Prrenjas, j u
~,If.1L,}j;-'(!(~ s,e mbeshtetur ne ligjin \)r.84·02 date I0.09.1998 "Per kontrollin dhe disiplinimin e
\' ur ·!li'~~',;,;; r e ndertim. :tie vcndirnin Nr.862 te dates 05.12.2007 "Per unifikimin e nrocedurave te
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:Cd ...r !11ekallezimet penale.Lvl.Ti V ka qene koherente me procedurat e ndjekura nga policia e shtetit
!"~r ~f.:cila: .>~ne rcferuar kallezirnet perkatese ne Prokurorine e Shkalles se Pare Elbasan si dhe ka
ekzekutuar 3 vendirne denim me gjobe me vlere 1.100.000 ndersa pjesa tjeter eshte ne proces
.. ~l.'.iQ;r:!i.elct."kutimi.gjithashi:U ju bcjme me dije se nga ana e lnspektoriat Vendor te Mbrojtjes se
1'err ~"ri 0 jane referuar Kater kalizime penale prane Prokurorise seShkaIles se Pare Elbasan.
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